[bookmark: _GoBack]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  01 июня 2021 года
	№ 44

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 20.11.2019 №87 «О создании экспертной комиссии и утверждении Положения об экспертной комиссии администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района»

На основании ст. 46 Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района, администрация муниципального образования Шварцевское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 20.11.2019 №87 «О создании экспертной комиссии и утверждении Положения об экспертной комиссии администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Создать экспертную комиссию в составе:
Председатель: Капитонова Нина Ивановна - советник администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района.
Секретарь: Кучурина Ольга Владимировна – референт сектора по организационной работе администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района.
Члены комиссии:
Корнеева Наталия Степановна – начальник сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района;
Горбач Анастасия Сергеевна – начальник отдела по земельным и имущественным отношениям и ЖКХ администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района;
Севрюгина Наталья Николаевна – начальник сектора по организационной работе администрации муниципального образования Шварцевское Киреевского района.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Шварцевское Киреевского района                                                      О.А. Фомина

Исп. Кучурина Ольга Владимировна,
Тел. (48754)3-12-46